Jetéshkrim i kandidatit

(Curriculum Vitae)
Emri: ETILDA

Atésia: NEIM
Mbieméri: DISHAJ
Daté lindja: 25.09.1977

Vend lindja: FIER

Kandidat pér anétar Keshilli te Bashkise MALLAKSTER pér zgjedhjet pér
organet e geverisjes vendore t& datés 30 gershor 2019 na Qarkun FIER,
propozuar nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE,

Arsimi: I LARTE

Kualifikimi: Universiteti "Eqerem Cabej”, Fakulteti i Shkencave Shogerore,
Dega Histori—Gjeografi, Gjirokaster

Eksperienca né puné:

05.02.2014-Aktualisht . Drejtoreshe e Shkoiles 9-vjecare “Beselidhja”, Ballsh

"Beselidhja”

Aktivite shoqerore dhe politike

Anetare e Keshillit Bashkiak 2015-2019

Kryetare e Grupit te Keshilltareve te Majte, Janar 2018

Anetare e Komisionit te Sigurise Lokale, 2018

Anetare e Grupit te Dialogut Social per Bashkine Mallakster-2019 (UNDP,

Bashki te Forta)

5. Kryetare e Alenaces se Grave Keshilltare, Bashkia Mallakster, Dhjetor
2018

6. Anetare e Aleances Kombetare te Grave Keshilltare (Pjesemarrese ne

Trajnimet e Zhvilluara nga AKK mbeshtetur nga Bashki te Forta,

HELVETAS, sDC, UNWOMEN)
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Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr, 23, data 01.02.2019



